
UDESC UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS - ESAG

PORTARIA N° 07/2013

O DIRETOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS - ESAG, no uso de suas atribuições,
RESOLVE

Art. 1° - HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME n° 02/2013 para o Centro de
Ciências da Administração e Socioeconômicas - ESAG.

NOME MATRíCULA CURSO PAís DESTINO

Ana Paula Amorim Rosa 141421002 Administração Empresarial - Vespertino ESPANHA

Camila Basso Galkowski 141511007 Administração Empresarial - Noturno FRANÇA

Carlos Frederico Alves 141420904 Administração Empresarial - Vespertino ALEMANHA

Carolina Michelutti 141421011 Administração Empresarial - Vespertino EUA

Caroline Vieira Hilleshein 1041421140 Administração Empresarial - Vespertino ALEMANHA

Luana Silveira Vizzon 141521020 Administração Empresarial - Noturno ALEMANHA

Lucas de Sales Joner 141520925 Administração Empresarial - Noturno ALEMANHA

Rafael T.Crispim 141411136 Administração Empresarial - Vespertino ALEMANHA

Thaya ne L. Berna rdes 141421175 Administração Empresarial - Vespertino EUA

Victor Hugo Nogueira de
Castro 141511035 Administração Empresarial - Noturno ITÁLIA

Art. 2° - Informar a comunidade esaguiana que o Acadêmico agraciado pelo Programa com
base nos documentos exigidos nos itens 5 e 6 do Edital PROME n° 02/2013 é:

PAís
NOME MATRíCULA CURSO DESTINO RANQUEAMENTO

Carlos Frederico Alves 141420904 Administração Empresarial - Vespertino ALEMANHA 90,15

Florianópolis, 22 de agosto de 2013.

1 I


